
r].llrn
l, l\ lL J \--./

ffiIG

Studijní program
Typ studijního programu
Studijní obor

vysoKÉ uČENÍ rpcrrNlcKÉ v BRNĚ
FAKULTA STAVEBNÍ

83501 ARCH|TEKTURA PoZEMNíCH STAVEB
Bakalářský studijní program s prezenčníformou studia

Architektura

PoSUDEK vEDoUCÍcH earALÁŘSKÉ pnÁcp

Student : SEKANINOVÁ Jitka

Vedoucí ARC : Prof.ing. arch.Jiří Myslín,CSc
PST : Ing.arch.Jiří Skála, CSc

Předmětem bakalářské práce bylo zpracování konstrukění studie a
Prováděcího Projektu společenské části / stravování * ubytovánílz celkového
areálu pro clrov a výcvik koní v lokalitě Lipůvka, včetně zadaného
architektonického detail u
KonstrukČní studie navazuje na předchozi archítektonickou studii s náročnou
koncePČní volbou tří půlkruhů obsahujících konírnu, jízdárnu a řešenou
společenskou část.
Studentka se snažila zadané řešení zvládnout, na připomínky vhodně
reagovala a po§tupně upřesňovala dispoziěni i konstrukčni řešení do
příznivých dimenzí i vzájemných návaznosti.
Ne všechny konstrukční části objektu se podařilo důsledně a pečlivě
propracovat a vykreslit.
Při řeŠení úkolu pracovala studentka samostatné s častými konzultacemi na
které byla vždy peělivě připravena s náměty na další postup řešení.

Práce splňuje požadavky zadáni. Obsahuje všechny náležitosti včetně
architektonického detailu který je dokurnentován grafickým zpracováním i
fYzickým rnodelem.Grafické zpracování věetně rozsahu kresbý i rozvtžení
doprovodných textŮ je příznivé a potvrzuje úspěšné zvládnutí projektování
využitím počítačové techniky.

S Přihlédnutím k úrovni odevzdané bakalářské práce i k jejímu ceikovému
samostatnému zpracování hodnotíme bakalářskou práci klasifikačním
stupněm:

Klasifikačni stupeň ECTS ; C/2

V Brně dne 13.2.2a13

lng.arch. Jiří Skála, Ph.D.


